

פיתוח מנהיגות

כריזמה & אימפקט אישי

“אנשים הולכים אחרי המנהיג לפני שהם הולכים אחרי חזון” (ג'ון מקסוול)

על הסדנה

מנהיגים איכותיים הם היתרון התחרותי החשוב ביותר שיש היום לארגונים וסדנה חווייתית זו, לוקחת את המשתתפים למסע אל אחת מתכונות המנהיגות המרתקות והמסקרנות ביותר:

כריזמה

לא אחת אנו נתקלים בפוליטיקאים, מנהלים או עובדים כריזמטיים, שניחנו בכושר שכנוע וזוכים לכבוד ואמון רב מסביבתם, בעוד מנהיגים אחרים, מוכשרים ומוערכים, מתקשים לעורר אנשים לחיבור, הזדהות ופעולה. לשמחתנו, מחקרים מוכיחים שכריזמה אינה רק תכונה מולדת, אלא גם נרכשת, ושהכלים המרתקים והמיינדסט של אנשים כריזמטיים, ניתנים לאימון בקלות.

בסדנה זו, הבנויה מתרגילים מהנים ומאתגרים, נצייד את המשתתפים בטכניקות מעשיות להפוך למנהיגים משפיעים וסוחפים.

להצית את הכריזמה מבפנים

ב-Maximize Self אנו מבינים שכריזמה והשפעה מתחילים בשכנוע פנימי והכרות מעמיקה עם האדם מאחורי המנהיג. שלא כמו בסדנאות אחרות, סדנה זו לא תתמקד במיומנויות שפת גוף או פרזנטציה אלא בשדרוג-תודעתי. ננפץ מיתוסים על “קסם אישי” ונחקור לעומק מהי הכריזמה הייחודית של כל משתתף. נלמד כיצד מיפוי ואנליזה של החוזקות והעוצמות הפנימיות שלך יכולים לסייע לך להשפיע על קהל היעד, ולתת מענה לצרכים והערכים שלו.

מה תקבל בסדנה

- ✓ הכרות מעמיקה עם סגנון המנהיגות הייחודי כבסיס לפיתוח אישי וארגוני;
- ✓ שליטה בחמשת המפתחות של מנהיגות כריזמטית;
- ✓ ניהול ושדרוג ההשפעה שלך ליצירת תרבות של ביצועים גבוהים והישגיות;
- ✓ שדרוג הכריזמה הפנימית שלך;

קהל יעד

מנהלים בכל הרמות המחויבים לצמיחה אישית, העצמה, השפעה ופיתוח כישורי המנהיגות שלהם;

משך הסדנה

הסדנאות מותאמות לצרכים הספציפיים של הארגון. סדנה מלאה נמשכת כ-4 שעות (אפשרי גם במספר מפגשים וכן בשילוב אימון-אישי).

מנחה

סיגל ציון מפתחת ומנחה סדנאות פורצות דרך בתחום המנהיגות התודעתית בהן היא מובילה את המשתתפים למקסם את הפוטנציאל הטמון בהם. בסגנונה הישיר והממוקד היא מניעה את המשתתפים להתחבר למהותם ולבצע 'קפיצה' תודעתית.

סיגל בעלת תואר שני (MSc) ביעוץ ארגוני מאוניברסיטת אוטרקט (הולנד) ותואר ראשון ביחסים בינ"ל מהאוניברסיטה העברית. וכן בוגרת המכון להכשרת מאמנים (CTI).

יצירת קשר

לפרטים נוספים, הצעת מחיר מותאמת אישית והמלצות ניתן לפנות באימייל או בהודעת ווטסאפ: 052-2411254 maximize.self@gmail.com